
DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 17 januari 2012,  
 
 
b e s l u i t : 
 
 
in te stemmen met het  voorstel  een nieuwe stookruimte te real iseren in de sporthal  om 
de hoge kosten voor huur van de t i jdel i jke verwarming te beperken. Hiervoor een bedrag 
van € 180.000,-  beschikbaar te ste l len.  De kapi taal last  van deze invester ing bedraagt  
€ 18.500,-  per jaar  (excl .  btw) over een per iode van 20 jaar .  Di t  wordt verwerkt in de 
Voorjaarsnota.      
 
 
Haren, 30 januari 2012       
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
wnd. griff ier 

 E. Fennema, 
voorzitter 

 
 

 


